

فروش ویزا به قیمت چند برابر در مقابل کنسولگری جمهوری آذربایجان

رئیس انجمن حمایت ایرانیان مقیم جمهوری آذربایجان با اشاره به برخورد نامناسب جمهوری آذربایجان با اتباع ایرانی، فروش ویزا به قیمت چند برابر در مقابل کنسولگری جمهوری آذربایجان را یکی از این موارد خواند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : رئیس انجمن حمایت ایرانیان مقیم جمهوری آذربایجان با اشاره به برخورد نامناسب جمهوری آذربایجان با اتباع ایرانی، فروش ویزا به قیمت چند برابر در مقابل کنسولگری جمهوری آذربایجان را یکی از این موارد خواند.
 به گزارش فارس؛ میرقاسم مؤمنی رئیس انجمن حمایت ایرانیان مقیم جمهوری آذربایجان در خصوص پیگیری برخورد نامناسب مأمورین آذربایجانی با اتباع ایرانی گفت: با توجه به سفر تعداد زیادی از ایرانیان به جمهوری آذربایجان و با توجه به اخبار واصله مبنی بر اخذ رشوه و برخوردهای نامناسب با اتباع ایرانی در مبادی ورودی و خروجی مرز جمهوری آذربایجان از سوی مأموران دولتی و پلیس آن کشور، این انجمن در نظر دارد برای مستندسازی و اخذ گزارشات مردمی از نوع تخلفات انجام گرفته از سوی مأمورین آذربایجانی برای ارائه گزارشی به مسئولین ایرانی و آذربایجانی به این منطقه عزیمت کند.
 وی افزود: در این کار که با همکاری گمرک جمهوری اسلامی ایران و مسئولین ذیربط ایرانی در قالب ارائه پرسشنامه و مصاحبه صورت می گیرد اقدام به شناسایی شیوه های رشوه گیری و برخورد نامناسب مأمورین دولتی جمهوری آذربایجان خواهد شد.
 رئیس انجمن حمایت ایرانیان مقیم جمهوری آذربایجان با بیان اینکه در این برنامه دلایل اخذ رشوه، بهانه ها و علت برخورد نامناسب با شهروندان ایرانی مورد شناسایی قرار می گیرد، خاطرنشان کرد: با توجه به تردد ایرانیان در آذربایجان به دلایل مسائل تجاری، تحصیلی، گردشگری و ترانزیت، رشوه گیری از آنها به بهانه های غیرقانونی انجام می گیرد.
 مؤمنی با اشاره به عدم آشنایی ایرانیان با قوانین آذربایجان گفت: باتوجه به نا آشنایی ایرانیان با حقوق خود، نیروهای پلیس و گمرک با تهدید و ارباب اقدام به رشوه گیری می کنند.
 وی این شیوه برخورد را از سال ها پیش متداول خواند و افزود: متأسفانه با گسترش سفرها از نوروژ امسال به آذربایجان این فشارها بیشتر شده و علیرغم اعتراضات صورت گرفته هیچ تلاشی برای اصلاح صورت نگرفته است.
 رئیس انجمن حمایت ایرانیان مقیم جمهوری آذربایجان فروش ویزا به چند برابر قیمت در مقابل کنسولگری آذربایجان را از دیگر موارد قابل تأمل دانست که در شأن ملت ایران نبوده و در توسعه روابط اخلاص ایجاد می کند.
 پایان پیام.